Pago Facil/Rapi Pago/Cobro Express:

04473000004732511171437035071437035101437035512016205057

Escaneá para pagar
con Billeteras Virtuales

Código Electrónico - PagoMisCuentas - Link:
Buscar como BANCO ROELA SIRO, introducir:
0000004735120162050

TOTAL: $ 14370.35
Son PESOS catorce mil trescientos

setenta con treinta y cinco
centavos.-

Vencimiento: 17-11-2025

ESTADO DE CUENTA AL 03-11-2025

Saldo Anterior: Total Factura: Total a Pagar:

$ 14370.32 $ 14370.35 $ 14370.32

Recordá que los canales electrónicos de pago suelen impactar con demoras.